AGAMA SALENGA

PENGADILAN AGAMA SALATIGA KELAS I B

Jl. Lingkar Selatan, Argomulyo, Salatiga, Jawa Tengah Telp./Fax. (0298) 322853 / 325243

Website: www.pa-salatiga.go.id Email: pa_salatiga@yahoo.co.id

PENGUMUMAN

PEMBUKAAN DOKUMEN PENAWARAN PAKET PENGADAAN JASA KONSULTANSI POS BANTUAN HUKUM PADA PENGADILAN AGAMA SALATIGA TAHUN 2022

Nomor: 04/pbj/posbakum/pa.sltg/2022

Pada hari ini Selasa tanggal 11 Januari 2022, Pejabat Pengadaan pada pekerjaan Jasa Konsultansi Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) Pada Pengadilan AGAMA SALATIGA Tahun 2022 telah melaksanakan pengadaan langsung jasa konsultansi posbakum, setelah kami melaksanakan Pembukaan terhadap dokumen penawaran yang masuk, maka kami sampaikan hasilnya sebagai berikut:

1. LEMBAGA BANTUAN HUKUM DAN ADVOKASI PENDOWO KELENGKAPAN DOKUMEN

a. ADMINISTRASI

: Memenuhi Syarat

b. TEKNIS

: Tidak Memenuhi Syarat

1) Tidak melampirkan Akta Notaris

2) Tidak melampirkan pembelian perlengkapan pelaksanaan posbakum

3) Tidak melampirkan surat keterangan domisili usaha

4) Tidak melampirkan pengalaman sebagai penyedia jasa Posbakum pada Pengadilan

5) Kartu Advocad sudah tidak berlaku

6) Tidak melampirkan NPWP dan rekening

7) Tidak melampirkan Laporan SPT Tahun 2020

c. BIAYA

: Memenuhi Syarat

HASIL

: Tidak Memenuhi Syarat

KETERANGAN

: GUGUR

2. LEMBAGA PENYULUHAN KONSULTASI DAN BANTUAN HUKUM ISLAM FAKULTAS SYARIAH DAN HUKUM UIN WALISONGO SEMARANG

KELENGKAPAN DOKUMEN

a. ADMINISTRASI

: Tidak Memenuhi Syarat

(Surat penawaran dan Tanggapan KAK tidak sesuai)

b. TEKNIS

: Tidak Memenuhi Syarat

1) Tidak Melampirkan Fotocopy Ijazah S1 Hukum/Syariah Pimpinan dan yang akan ditunjuk sebagai petugas Posbakum

2) Tidak melampirkan SPT Tahunan periode 2020

c. BIAYA

: Memenuhi Syarat

HASIL

: Tidak Memenuhi Syarat

KETERANGAN

: GUGUR

3. LEMBAGA KONSULTASI DAN BANTUAN HUKUM ISLAM (LKBHI) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) SALATIGA

KELENGKAPAN DOKUMEN

a. ADMINISTRASI : Memenuhi Syarat
b. TEKNIS : Memenuhi Syarat
c. BIAYA : Memenuhi Syarat
HASIL : Memenuhi Syarat

KETERANGAN : <u>LULUS</u>

Pejabat PengadaanBarang/Jasa

Widodo Arif Wicaksono, S.Kom, S.H. NIP. 19841129.200912.1.002